

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		งานก่อสร้าง	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการป้องกันและแก้ไขปัญหาย้ายแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมท่อเมน หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านกึ่ง	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บ้านกึ่ง	อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา	โดยผู้ก่อสร้างฐานรากและติดตั้ง ท่อถังเหล็กรูปทรงแปดเหลี่ยม ขนาด ๒๐ ลูกบาศก์เมตร และเจาะบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๖ นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า ๑๘๐ เมตร พร้อมเดินท่อเมนประปา PVC ขนาด ๓ นิ้ว ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๘๕๐.๐๐เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกึ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกึ่ง	
จำนวนราคากลางโดย		คณะกรรมการผู้คัดเลือกผู้รับจ้างรายได้อันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมท่อเมน หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านกึ่ง อำเภอบางไทร	
		จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ระเบียบข้อบังคับแบบแปลนที่ กน ๒567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานรากท่อถัง		รวม					160,103.55	
2	งานระบบ(ท่อถังสูง)		รวม					16,048.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 928,693.43 บาท ต่อ 1 หน่วย

วชิรพงษ์ สุขธนี

15 พฤษภาคม 2567 09:17:46

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการป้องกันและแก้ไขปัญหาย้ายแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมท่อเมน หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านกึ่ง
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บ้านกึ่ง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา โดยผู้ก่อสร้างฐานรากและติดตั้ง ท่อถังเหล็กรูปทรงกลมแป้น ขนาด ๒๐ ลูกบาศก์เมตร และเจาะบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๖ นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า ๑๘๐ เมตร พร้อมเดินท่อเมนประปา PVC ขนาด ๓ นิ้ว ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๘๕๐.๐๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกึ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกึ่ง
จำนวนราคากลางโดย	คณะกรรมการผู้คัดเลือกพระนครศรีอยุธยา ระเบียบยึดตามแบบแปลนที่ กนค 2567

หน่วย : บาท									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานอุปกรณ์ระบบท่อน้ำภายนอกถัง		รวม					18,695.48	
4	งานขุดเจาะบ่อบาดาล		รวม					387,000.00	
5	เครื่องสูบน้ำและอุปกรณ์ไฟฟ้า		รวม					68,814.08	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 928,693.43 บาท ต่อ 1 หน่วย

วชิรพงษ์ สุขธนี

15 พฤษภาคม 2567 09:17:46

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการป้องกันและแก้ไขปัญหายับแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมท่อเมน หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านกลึง
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บ้านกลึง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา โดยผู้ก่อสร้างฐานรากและติดตั้ง ท่อเหล็กรูปทรงแปดเหลี่ยม ขนาด ๒๐ ลูกบาศก์เมตร และเจาะบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๖ นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า ๑๘๐ เมตร พร้อมเดินท่อเมนประปา PVC ขนาด ๓ นิ้ว ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๘๕๐.๐๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลึง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลึง
จำนวนราคากลางโดย	คณะกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิของ อบต.บ้านกลึง โดยยึดตามแบบแปลนที่กำหนด

หน่วย : บาท									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานตรวจสอบชั้นน้ำบาดาลโดยวิธีหยั่งธรณีหลุมเจาะ (Electric Logger)		รวม					4,032.00	
7	งานตรวจสอบวิเคราะห์คุณภาพน้ำบาดาล		รวม					1,350.00	
8	คอนกรีตฐานบ่อ ขนาด 1.50x1.50x0.15 ม.		รวม					1,200.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 928,693.43 บาท ต่อ 1 หน่วย

วชิรพงษ์ สุขชนิ

15 พฤษภาคม 2567 09:17:46

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการป้องกันและแก้ไขปัญหาย้ายแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมท่อเมน หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านกลึง
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล บ้านกลึง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา โดยผู้ก่อสร้างฐานรากและติดตั้ง ท่อถังเหล็กรูปทรงกลมแป้น ขนาด ๒๐ ลูกบาศก์เมตร และเจาะบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๖ นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า ๑๘๐ เมตร พร้อมเดินท่อเมนประปา PVC ขนาด ๓ นิ้ว ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๘๕๐.๐๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลึง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลึง
จำนวนราคากลางโดย	คณะกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิของ อบต.บ้านกลึง โดยยึดตามแบบแปลนที่กำหนด

หน่วย : บาท									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	งานเดินท่อเมนประปา ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 850.00 เมตร		รวม					235,427.62	
10	งานต่อท่อแยกสำหรับผู้ใช้น้ำ		รวม					36,022.70	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								928,693.43	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 928,693.43 บาท ต่อ 1 หน่วย

วชิรพงษ์ สุขชนิ

15 พฤษภาคม 2567 09:17:46

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานรากทอดัง								
	-	1.000	จุด	0.00	0.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	ทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน Boring Test								
	- ขุดดิน - ถมคืน	28.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	3,136.00	3,136.00	
	- เสาค้ำคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 x 0.22 ม. ยาว 10.00 ม.	25.000	ต้น	2,846.00	71,150.00	680.00	17,000.00	88,150.00	
	- ทรายหยาบ	4.000	ลบ.ม.	443.93	1,775.72	112.00	448.00	2,223.72	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม.	2.200	ลบ.ม.	1,738.32	3,824.30	327.00	719.40	4,543.70	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	7.900	ลบ.ม.	1,869.16	14,766.36	419.00	3,310.10	18,076.46	
	- เหล็ก SR.24 ขนาด Ø 12 มม.	166.000	กก.	27.44	4,555.04	3.60	597.60	5,152.64	
	- เหล็ก SR.24 ขนาด Ø 15 มม.	296.000	กก.	28.66	8,483.36	3.60	1,065.60	9,548.96	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	10.600	ตร.ม.	300.00	3,180.00	139.00	1,473.40	4,653.40	
	- ตะปู	10.800	กก.	46.73	504.68	0.00	0.00	504.68	

วชิรพงษ์ สุขธานี

15 พฤษภาคม 2567 09:17:46

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ลวดผูกเหล็ก	23.000	กก.	57.13	1,313.99	0.00	0.00	1,313.99	
	- นี้อต สกรูพร้อมแหวนขนาด 0.25 มม. ยาว 1.10 เมตร	12.000	ชุด	500.00	6,000.00	150.00	1,800.00	7,800.00	
	รวมค่างานฐานรากหอดัง	-	-	7,857.37	115,553.45	16,946.20	44,550.10	160,103.55	
	งานระบบ(หอดังสูง)								
	- เชื้อควาล์วทองเหลือง ขนาด Ø 2"	1.000	ชุด	913.00	913.00	200.00	200.00	1,113.00	
	- ประตุน้ำบอลล์วาล์ว ขนาด Ø 2"	1.000	ชุด	930.00	930.00	200.00	200.00	1,130.00	
	- สวิตช์ควบคุมระดับน้ำ	1.000	ชุด	725.00	725.00	200.00	200.00	925.00	
	- เครื่องวัดความดัน ขนาดหน้าปัด ไม่น้อยกว่า 2"	1.000	ชุด	1,750.00	1,750.00	200.00	200.00	1,950.00	
	- ท่อ PVC ขนาด Ø 2" ชั้นคุณภาพ 13.5 สูง 20 เมตร (รวมอุปกรณ์ ทางน้ำเข้า)	1.000	ชุด	1,695.00	1,695.00	800.00	800.00	2,495.00	
	- ท่อ PVC ขนาด Ø 2" ชั้นคุณภาพ 13.5 สูง 20 เมตร (รวมอุปกรณ์ ทางน้ำล้น)	1.000	ชุด	1,695.00	1,695.00	800.00	800.00	2,495.00	

วชิรพงษ์ สุขขันธ์

15 พฤษภาคม 2567 09:17:46

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ประตุน้ำ ขนาด Ø 2½"	1.000	ชุด	2,090.00	2,090.00	200.00	200.00	2,290.00	
	- สายทองแดง ขนาด Ø 15 มม. รวมท่อร้อยสาย	22.000	ม.	130.00	2,860.00	20.00	440.00	3,300.00	
	- แท่งทองแดง ขนาด Ø 15 มม. ยาว 1.80 เมตร	1.000	ชุด	250.00	250.00	100.00	100.00	350.00	
	รวมค่างานระบบ(หอล้างสูง)	-	-	10,178.00	12,908.00	2,720.00	3,140.00	16,048.00	
	งานอุปกรณ์ระบบท่อน้ำภายนอกถัง								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี ขนาด Ø 3"	1.000	ท่อน	1,905.80	1,905.80	0.00	0.00	1,905.80	
	- ท่อ PVC ขนาด Ø 3" ชั้นคุณภาพ 13.5	4.000	ท่อน	499.54	1,998.16	0.00	0.00	1,998.16	
	- ข้อต่อยิบโบลท์ ขนาด Ø 3"	2.000	อัน	361.00	722.00	0.00	0.00	722.00	
	- ข้อต่อเหล็ก 90 องศา ขนาด Ø 3"	4.000	อัน	231.88	927.52	0.00	0.00	927.52	
	- ประตุน้ำ ขนาด Ø 3"	2.000	อัน	2,750.00	5,500.00	0.00	0.00	5,500.00	
	- ยูเนียนเหล็ก ขนาด Ø 3"	2.000	อัน	577.00	1,154.00	0.00	0.00	1,154.00	
	- นิปเปิลเหล็ก ขนาด Ø 3"	7.000	อัน	192.00	1,344.00	0.00	0.00	1,344.00	

วชิรพงษ์ สุขชนี่

15 พฤษภาคม 2567 09:17:46

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ขั้วต่อสามทางเหล็ก ขนาด Ø 3"	1.000	อัน	297.00	297.00	0.00	0.00	297.00	
	- ค่าแรงงานต่อท่อและอุปกรณ์ 35% ของค่าวัสดุ	1.000	งาน	0.00	0.00	4,847.00	4,847.00	4,847.00	
	รวมค่างานอุปกรณ์ระบบท่อน้ำภายนอกถัง	-	-	6,814.22	13,848.48	4,847.00	4,847.00	18,695.48	
	งานชุดเจาะบ่อบาดาล								
	- ชุดเจาะบ่อน้ำบาดาล ท่อ PVC. ชั้น 13.5 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว (ราคาต่อเมตร กรมทพียากรน้ำบาดาล พ.ศ.2555) ราคาน้ำมันดีเซล 30.05 บ./ล.	180.000	ม.	2,150.00	387,000.00	0.00	0.00	387,000.00	
5	รวมค่างานชุดเจาะบ่อบาดาล	-	-	2,150.00	387,000.00	0.00	0.00	387,000.00	
	เครื่องสูบน้ำและอุปกรณ์ไฟฟ้า								
	- ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาล ขนาด 7.5 แรงม้า 3 เฟส (2.2 kW) พร้อมอุปกรณ์	1.000	ตู้	12,000.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	15,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี Ø 2"	9.000	ท่อน	1,188.72	10,698.48	0.00	0.00	10,698.48	
	- ฝาครอบบ่อ	1.000	ชุด	450.00	450.00	0.00	0.00	450.00	
	- มาตรวัดน้ำแบบหน้างาน Dia 2"	1.000	อัน	9,100.00	9,100.00	0.00	0.00	9,100.00	
	- ตัวควบคุมการเปิด - ปิด น้ำอัตโนมัติ (2 ชั้น) พร้อมวงจรควบคุมสวิทช์แรงดัน	1.000	ชุด	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	- สวิทช์ใบพัด 1"	1.000	ชุด	2,100.00	2,100.00	0.00	0.00	2,100.00	
	- สายไฟฟ้า VCT 3x1.5 แรงดัน 750 v.	30.000	ม.	34.92	1,047.60	0.00	0.00	1,047.60	
	- สายไฟฟ้า THW 1x2.5 แรงดัน 750 v.	100.000	ม.	9.46	946.00	0.00	0.00	946.00	
	- อุปกรณ์ยึดติดสายไฟฟ้า	5.000	ชุด	52.00	260.00	0.00	0.00	260.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC	4.000	ท่อน	65.00	260.00	0.00	0.00	260.00	
	- อุปกรณ์เบ็ดเตล็ดฯ	1.000	งาน	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	นอกเหนือจากรายการประมาณราคา								
	- ค่าแรงงาน 35% ของค่าวัสดุ	1.000	รายการ	0.00	0.00	13,952.00	13,952.00	13,952.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	รวมค่าเครื่องสูบน้ำและอุปกรณ์ไฟฟ้า	-	-	40,000.10	51,862.08	16,952.00	16,952.00	68,814.08	
	งานตรวจสอบชั้นน้ำบาดาลโดยวิธีหยั่งธรณีหลุมเจาะ (Electric Logger)								
	-	1.000	งาน	0.00	0.00	4,032.00	4,032.00	4,032.00	
	งานตรวจสอบชั้นน้ำบาดาลโดยวิธีหยั่งธรณีหลุมเจาะ (Electric Logger)								
7	รวมค่างานตรวจสอบชั้นน้ำบาดาลโดยวิธีหยั่งธรณีหลุมเจาะ (Electric Logger)	-	-	0.00	0.00	4,032.00	4,032.00	4,032.00	
	งานตรวจสอบวิเคราะห์คุณภาพน้ำบาดาล								
	- งานตรวจสอบวิเคราะห์คุณภาพน้ำบาดาล	1.000	บ่อ	0.00	0.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	
	รวมค่างานตรวจสอบวิเคราะห์คุณภาพน้ำบาดาล	-	-	0.00	0.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	คอนกรีตขานบ่อ ขนาด 1.50x1.50x0.15 ม.								
	- คอนกรีตขานบ่อ ขนาด 1.50x1.50x0.15 ม.	1.000	งาน	700.00	700.00	500.00	500.00	1,200.00	
	รวมค่าคอนกรีตขานบ่อ ขนาด 1.50x1.50x0.15 ม.	-	-	700.00	700.00	500.00	500.00	1,200.00	
9	งานเดินท่อเมนประปา ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 850.00 เมตร								
	- งานร้อยถอนพื้น คสล.วางบนดิน (ความหนา 0.10-0.15 ซม.) รื้อขนไป	85.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	5,950.00	5,950.00	
	- งานดินขุด-ดินกลบ	280.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	31,360.00	31,360.00	
	- ท่อ พีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 3"	213.000	ท่อน	499.54	106,402.02	300.00	63,900.00	170,302.02	
	- ข้อต่อท่อ พีวีซี ตรง สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 3"	213.000	อัน	62.15	13,237.95	0.00	0.00	13,237.95	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	- ข้อต่อท่อ พีวีซี ข้องอ 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 3"	15.000	อัน	89.26	1,338.90	0.00	0.00	1,338.90	
	- ข้อต่อท่อ พีวีซี สามทาง 90 องศา สำหรับใช้กับท่อรับแรงดัน เส้นผ่านศูนย์กลาง 3"	5.000	อัน	166.15	830.75	0.00	0.00	830.75	
	- บอลวาล์ว พ้า 80 มม. 3 นิ้ว	4.000	อัน	620.00	2,480.00	0.00	0.00	2,480.00	
	- กาวทาท่อ ขนาด 1000 กรัม	12.000	กระป๋อง	494.00	5,928.00	0.00	0.00	5,928.00	
	- อุปกรณ์เบ็ดเตล็ดฯ	1.000	งาน	4,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
	นอกเหนือจากรายการประมาณราคา								
	รวมค่างานเดินท่อเมนประปา	-	-	5,931.10	134,217.62	482.00	101,210.00	235,427.62	
10	งานต่อท่อแยกสำหรับผู้น้ำ								
	- แคลมป์รัดแยก PVC 1 ด้าน 3 นิ้ว x 1/2 นิ้ว	20.000	อัน	205.00	4,100.00	0.00	0.00	4,100.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ พีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2"	5.000	ท่อน	61.14	305.70	0.00	0.00	305.70	
	- ฝาครอบ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	20.000	อัน	4.25	85.00	0.00	0.00	85.00	
	- กาวทาท่อ ขนาด 1000 กรัม	3.000	กระป๋อง	494.00	1,482.00	0.00	0.00	1,482.00	
	- ค่าแรงงาน	20.000	จุด	0.00	0.00	100.00	2,000.00	2,000.00	
	-	85.000	ตร.ม.	260.00	22,100.00	70.00	5,950.00	28,050.00	
	งานเทคอนกรีตถนนและทางเชื่อมกลับคืนสภาพเดิม								
	รวมค่างานต่อท่อแยกสำหรับผู้ใช้น้ำ	-	-	1,024.39	28,072.70	170.00	7,950.00	36,022.70	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								928,693.43	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการป้องกันและแก้ไขปัญหาย้ายแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมท่อเมน หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านกึ่ง	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านกึ่ง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาฯ บ้านกึ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกึ่ง	
จำนวนราคากลางโดย	คณะกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิของ อบต.บ้านกึ่ง โดยยึดตามแบบแปลนที่ กน ๒๕๖7	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 377,955.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

วชิรพงษ์ สุขธนี

15 พฤษภาคม 2567 09:17:45

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการป้องกันและแก้ไขปัญหาย้ายแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมท่อเมน หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านกึ่ง	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านกึ่ง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา โดยผู้ก่อสร้างฐานรากและติดตั้ง ท่อถังเหล็กรูปทรงกลมแป้น ขนาด ๒๐ ลูกบาศก์เมตร และเจาะบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๖ นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า ๑๘๐ เมตร พร้อมเดินท่อเมนประปา PVC ขนาด ๓ นิ้ว ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๘๕๐.๐๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกึ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกึ่ง
การป้องกันและแก้ไขปัญหาย้ายแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมท่อเมน หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านกึ่ง อำเภอบางไทร		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการจังหวัดพระนครศรีอยุธยา ระเบียบยึดตามแบบแปลนที่ กผ.๒๕๖7	

หน่วย : บาท									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อถังเหล็กสำเร็จรูป แบบรูปทรงกลมแป้น ขนาดความจมน้อยกว่า 20 ลูกบาศก์เมตร		รวม					300,000.00	
2	เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ submersible ขนาด 7.5 แรงม้า 3 เฟส (2.2 kW) พร้อมอุปกรณ์		รวม					77,955.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								377,955.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 377,955.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

วชิรพงษ์ สุขชนิ

15 พฤษภาคม 2567 09:17:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หอดังเหล็กสำเร็จรูป แบบรูปทรงแฉกแป้น ขนาดความจมน้อยกว่า20 ลูกบาศก์เมตร ความสูงไม่น้อยกว่า 20 เมตร 1.1 หอดังเหล็กสำเร็จรูปแบบรูปทรงแฉกแป้นขนาดความจมน้อยกว่า20ลูกบาศก์เมตรความสูงไม่น้อยกว่า20เมตร รวมค่าหอดังเหล็กสำเร็จรูป แบบรูปทรงแฉกแป้น ขนาดความจมน้อยกว่า20 ลูกบาศก์เมตร ความสูงไม่น้อยกว่า 20 เมตร	1.000 -	ถัง -	300,000.00 300,000.00	300,000.00 300,000.00	0.00 0.00	0.00 0.00	300,000.00 300,000.00	
2	เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ submersible ขนาด 7.5 แรงม้า 3 เฟส (2.2 kW) พร้อมอุปกรณ์ 2.1 เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบsubmersibleขนาด7.5แรงแม้	1.000	เครื่อง	77,955.00	77,955.00	0.00	0.00	77,955.00	

วชิรพงษ์ สุขชนี่

15 พฤษภาคม 2567 09:17:45

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าเครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ submersible ขนาด 7.5 แรงม้า 3 เฟส (2.2 kW) พร้อมอุปกรณ์	-	-	77,955.00	77,955.00	0.00	0.00	77,955.00	



แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการป้องกันและแก้ไขปัญหาย้ายแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมท่อเมน หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านกลึง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา โดยการก่อสร้างฐานรากและติดตั้ง หอถังเหล็กรูปทรงแซมแปญ ขนาด ๒๐ ลูกบาศก์เมตร และเจาะบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๖ นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า ๑๘๐ เมตร พร้อมเดินท่อเมนประปา PVC ขนาด ๓ นิ้ว ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๘๕๐.๐๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	บ้านกลึง		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กองป้องกันและแก้ไขปัญหาย้ายแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมท่อเมน หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านกลึง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	14 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าขนย้าย ประกอบติดตั้งหอถังเหล็กสำเร็จรูป แบบรูปทรงแซมแปญ	1.000	ถัง	35,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			35,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าขนย้าย ประกอบติดตั้งหอดังเหล็กสำเร็จรูป แบบรูปทรงแซมแปญ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการป้องกันและแก้ไขปัญหาย้ายแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมท่อเมน หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านกึ่ง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา โดยการก่อสร้างฐานรากและติดตั้ง หอดังเหล็กรูปทรงแซมแปญ ขนาด ๒๐ ลูกบาศก์เมตร และเจาะบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๖ นิ้ว
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	บ้านกึ่ง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	บ้านกึ่ง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกึ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกึ่ง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 พฤษภาคม 2567

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ค่าขนย้าย ประกอบติดตั้งหอดังเหล็กสำเร็จรูป แบบรูปทรงแซมแปญ

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าขนย้าย ประกอบติดตั้งหอดังเหล็กสำเร็จรูป แบบรูปทรงแซมแปญขนาดความจุไม่น้อยกว่า 20 ลูกบาศก์เมตร ความสูงไม่น้อยกว่า 20 เมตร	35,000.00	
รวมค่าใช้จ่าย		35,000.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		0.00	
ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		35,000.00	

วชิรพงษ์ สุขธนี

15 พฤษภาคม 2567 09:17:45

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการป้องกันและแก้ไขปัญหาย้ายแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมท่อเมน หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านกลึง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา โดยการก่อสร้างฐานรากและติดตั้ง ท่อถังเหล็กรูปทรงแซมเปญ ขนาด ๒๑ ลูกบาศก์เมตร และเจาะบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๖ นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า ๑๘๐ เมตร พร้อมเดินท่อเมนประปา PVC ขนาด ๓ นิ้ว ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๘๕๐.๐๐เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/การป้องกันและแก้ไขปัญหาย้ายแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมท่อเมน หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านกลึง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลบ้านกลึง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ศูนย์การบริหารสวนตำบลบ้านกลึง / ศูนย์การบริหารสวนตำบลบ้านกลึง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 13 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 14 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้าง	928,693.43	1.3070	1,213,802.31	
รวมค่าก่อสร้าง				1,213,802.31	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,213,802.31 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการป้องกันและแก้ไขปัญหาภัยแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมท่อเมน หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านกลึง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา โดยการก่อสร้างฐานรากและติดตั้ง ท่อถังเหล็กรูปทรงแซมเปญ ขนาด ๒๐ ลูกบาศก์เมตร และเจาะบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๖ นิ้ว
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลบ้านกลึง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
แบบเลขที่	ความลึกไม่น้อยกว่า ๑๘๐ เมตร พร้อมเดินท่อเมนประปา PVC ขนาด ๓ นิ้ว ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๘๕๐.๐๐เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/การป้องกันและแก้ไขปัญหาภัยแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมท่อเมน หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านกลึง อำเภอบางไทร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลึง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลึง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด
แบบ	ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 13 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 14 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	1,213,802.31	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,213,802.31 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการป้องกันและแก้ไขปัญหาย้ายแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมท่อเมน หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านกลึง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลบ้านกลึง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา		
แบบเลขที่	ความลึกไม่น้อยกว่า ๑๘๐ เมตร พร้อมเดินท่อเมนประปา PVC ขนาด ๓ นิ้ว ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๘๕๐.๐๐เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/การป้องกันและแก้ไขปัญหาย้ายแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมท่อเมน หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านกลึง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลึง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลึง จังหวัดพระนครศรีอยุธยา รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด		
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	13 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	14 พฤษภาคม 2567	

วชิรพงษ์ สุขธนี

(วชิรพงษ์ สุขธนี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิรศักดิ์ ไกรเพียร

(จิรศักดิ์ ไกรเพียร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวัฒน์ โฉมแพ

(สุวัฒน์ โฉมแพ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วชิรพงษ์ สุขธนี

15 พฤษภาคม 2567 09:18:55

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการป้องกันและแก้ไขปัญหายกภัยแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมท่อเมน หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านกึ่ง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา โดยการก่อสร้างฐานรากและติดตั้ง ท่อถึงเหล็กรูปทรงแซมเปญ ขนาด ๒๐ ลูกบาศก์เมตร และเจาะบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๖ นิ้ว
สถานที่ก่อสร้าง	ความลึกไม่น้อยกว่า ๑๘๐ เมตร พร้อมเดินท่อเมนประปา PVC ขนาด ๓ นิ้ว ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๘๕๐.๐๐เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ตำบลบ้านกึ่ง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
แบบเลขที่	การป้องกันและแก้ไขปัญหายกภัยแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมท่อเมน หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านกึ่ง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกึ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกึ่ง
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	14 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ท่อถึงเหล็กสำเร็จรูป แบบรูปทรงแซมเปญ ขนาดความจุ่มไม่น้อยกว่า20 ลูกบาศก์เมตร ความสูงไม่น้อยกว่า 20 เมตร	300,000.00	21,000.00	321,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				321,000.00	

วรวิพงษ์ สุขธนี

15 พฤษภาคม 2567 09:17:45

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการป้องกันและแก้ไขปัญหายากยั้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมท่อเมน หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านกลึง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา โดยการก่อสร้างฐานรากและติดตั้ง หอถังเหล็กรูปทรงกลมแป้น ขนาด ๒๐ ลูกบาศก์เมตร และเจาะบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๖ นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า ๑๘๐ เมตร พร้อมเดินท่อเมนประปา PVC ขนาด ๓ นิ้ว ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๘๕๐.๐๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ตำบลบ้านกลึง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
สถานที่ก่อสร้าง	ความลึกไม่น้อยกว่า ๑๘๐ เมตร พร้อมเดินท่อเมนประปา PVC ขนาด ๓ นิ้ว ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๘๕๐.๐๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ตำบลบ้านกลึง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
แบบเลขที่	การป้องกันและแก้ไขปัญหายากยั้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมท่อเมน หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านกลึง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลึง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลึง
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	14 พฤษภาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
2	เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ submersible ขนาด 7.5 แรงม้า 3 เฟส (2.2 kW) พร้อมอุปกรณ์	77,955.00	5,456.85	83,411.85	
รวมค่าก่อสร้าง				404,411.85	

วรวิพงษ์ สุขชนี

15 พฤษภาคม 2567 09:17:45

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการป้องกันและแก้ไขปัญหาย้ายแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมท่อเมน หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านกลึง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา โดยการก่อสร้างฐานรากและติดตั้ง ท่อถึงเหล็กรูปทรงแซมเปญ ขนาด ๒๐ ลูกบาศก์เมตร และเจาะบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๖ นิ้ว		
สถานที่ก่อสร้าง	ความลึกไม่น้อยกว่า ๑๘๖ เมตร พร้อมเดินท่อเมนประปา PVC ขนาด ๓ นิ้ว ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๘๕๐.๐๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การป้องกันและแก้ไขปัญหาย้ายแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมท่อเมน หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านกลึง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด		
แบบเลขที่	จังหวัดพระนครศรีอยุธยา รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลึง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลึง		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	13	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	14 พฤษภาคม 2567	

จิรศักดิ์ ไกรเพียร
(จิรศักดิ์ ไกรเพียร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วชิรพงษ์ สุขธนี
(วชิรพงษ์ สุขธนี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุวัฒน์ โฉมแพ
(สุวัฒน์ โฉมแพ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการป้องกันและแก้ไขปัญหาย้ายแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมท่อเมน หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านกลึง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา โดยการก่อสร้างฐานรากและติดตั้ง ท่อถึงเหล็กรูปทรงแฉกแป้น ขนาด ๒๐ ลูกบาศก์เมตร และเจาะบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๖ นิ้ว		
สถานที่ก่อสร้าง	ความลึกไม่น้อยกว่า ๑๘๖ เมตร พร้อมเดินท่อเมนประปา PVC ขนาด ๓ นิ้ว ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๘๕๐.๐๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/การป้องกันและแก้ไขปัญหาย้ายแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมท่อเมน หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านกลึง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา	ตำบลบ้านกลึง	อำเภอบางไทร
แบบเลขที่	จังหวัดพระนครศรีอยุธยา รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลึง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลึง		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	13 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	14 พฤษภาคม 2567	



วชิรพงษ์ สุขธนี

15 พฤษภาคม 2567 09:18:55

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการป้องกันและแก้ไขปัญหาย้ายแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมท่อเมน หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านกลึง		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา โดยการก่อสร้างฐานรากและติดตั้ง ท่อถึงเหล็กรูปทรงแซมเปญ ขนาด ๒๐ ลูกบาศก์เมตร และเจาะบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๖ นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า ๑๘๐ เมตร พร้อมเดินท่อเมนประปา PVC ขนาด ๓ นิ้ว ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๘๕๐.๐๐เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/การป้องกันและแก้ไขปัญหาย้ายแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมท่อเมน หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านกลึง อำเภอบางไทร		
แบบเลขที่	หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้างจังหวัดพระนครศรีอยุธยา		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	3 ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	14 พฤษภาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้าง จำนวน 1 หลังละ 1,213,802.31 บาท	1,213,802.31	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	404,411.85	
3	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	35,000.00	

วชิรพงษ์ สุขณี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการป้องกันและแก้ไขปัญหาย้ายแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมท่อเมน หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านกลิ้ง		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา โดยการก่อสร้างฐานรากและติดตั้ง ท่อถึงเหล็กรูปทรงแซมเปญ ขนาด ๒๐ ลูกบาศก์เมตร และเจาะบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๖ นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า ๑๘๐ เมตร พร้อมเดินท่อเมนประปา PVC ขนาด ๓ นิ้ว ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๘๕๐.๐๐เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/การป้องกันและแก้ไขปัญหาย้ายแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมท่อเมน หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านกลิ้ง อำเภอบางไทร		
แบบเลขที่	หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้างจังหวัดพระนครศรีอยุธยา		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	3 ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	14 พฤษภาคม 2567	

สรุป	ราคากลาง	1,653,214.16
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหกแสนห้าหมื่นสามพันสองร้อยสิบสี่บาทสิบหกสตางค์)	

วชิรพงษ์ สุขธนี

15 พฤษภาคม 2567 09:18:59

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการป้องกันและแก้ไขปัญหาย้ายแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมท่อเมน หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านกึ่ง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา โดยการก่อสร้างฐานรากและติดตั้ง หอถังเหล็กรูปทรงกลมแป้น ขนาด ๒๐ ลูกบาศก์เมตร และเจาะบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๖ นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า ๑๘๐ เมตร พร้อมเดินท่อเมนประปา PVC ขนาด ๓ นิ้ว ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๘๕๐.๐๐ เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) การป้องกันและแก้ไขปัญหาย้ายแล้งอันเนื่องมาจากสถานการณ์เอลนีโญ โดยการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านพร้อมท่อเมน หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านกึ่ง อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลบ้านกึ่ง	อำเภอบางไทร	จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
แบบเลขที่	จังหวัดพระนครศรีอยุธยา รายละเอียดตามแบบแปลนที่กำหนด		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกึ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกึ่ง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	14 พฤษภาคม 2567	

วชิรพงษ์ สุขชนี
(วชิรพงษ์ สุขชนี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิรศักดิ์ ไกรเพียร
(จิรศักดิ์ ไกรเพียร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สวัณน์ โฉมแพ
(สวัณน์ โฉมแพ)
กรรมการกำหนดราคากลาง